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معلمان هادیان جامعه بشری هستند

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: معلمان هادیان جامعه بشری هستند و جایگاه و مقام آنان غیر قابل

توصیف است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: معلمان هادیان جامعه بشری هستند و جایگاه و مقام آنان غیر قابل توصیف
است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام حمید عظیمی ظهر سه شنبه در مراسم گرامیداشت هفته معلم و سالروز شهادت آیت
شهید الله مطهری که در مدرسه دخترانه صدرای تبریز برگزار شد، اظهار داشت: این شهید عالیقدر بزرگترین معلم انقلاب اسلامی
ایران بودند که امام خمینی (ره) نیز تمام آثار وی را قابل استفاده و بدون عیب و نقص می دانستند و افراد را به خواندن آثار وی

توصیه می کردند.
الله مطهری در حوزه های سیاسی، فلسفی، فقهی و اجتماعی غیر قابل توصیف است و تعداد وی افزود: شخصیت آیت 

محدودی از انسان ها در جامعه کنونی دارای چنین شخصیتی هستند.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به جایگاه والای شغل معلمی افزود: خداوند بزرگترین معلم انسان هاست و
پیامبر اکرم (ص) خداوند متعال را بدلیل تعلیم و تربیت معلم خود می دانستند و مقام معلمان را نیز همانند مقام الهی بالا می

دانستند چرا که معلمان هدایت کنندگان جامعه بشری و جایگاه و مقام آنان غیر قابل توصیف است.
وی با اشاره به جایگاه والای علم در مقابل عمل است، خاطرنشان کرد: هیچ عملی بدون پشتوانه علمی ارزش و جایگاهی ندارد
و به این امر در سوره ها و آیات متعدد قرآن نیز اشاره شده است که هیچ عمل صالحی بدون داشتن ایمان از اهمیت خاصی
برخوردار نیست بنابراین احکام شرعی نخست باید بر مبنای اعتقادات باشد و سپس وارد مرحله عمل شود چرا که اعتقادات

بدون پوشیدن جامعه عمل معنایی ندارند.
حجت الاسلام عظیمی با بیان اینکه بدون عمل ایمان نیز ارزش ندارد، اظهار داشت: افراد باید با پایداری در راه حق و پیشه

کردن صبر در مقابل ناملایمات با ایمان قوی ایستادگی کند.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با بیان اینکه معلم باید صالح و مصلح باشد، اظهار داشت: معلمان باید علاوه بر
صالح بودن مصلح هم باشند، چرا که این دو امر در کنار یکدیگر معنا پیدا می کنند و اگر عالمی اهل عمل باشد علاوه بر خود می

تواند دیگران را نیز برای انجام کارهای مثبت و تاثیرگذار راهنمایی و هدایت کند.
وی با اشاره به فرمایشات حضرت علی (ع) گفت: حضرت علی (ع) ارزش سخن را بالاتر از مقام خطیب آن سخن می دانستند و
تاکید داشتند که باید سخن افراد را بیشتر از خود فرد مورد توجه قرار دهیم و در دیدگاه اسلامی نیز مقام عالم بالاتر از مقام عابد

است و علت این امر این است که عالم مردم را به تعلیم و تربیت دعوت می کند.
حجت الاسلام عظیمی با بیان این مطلب اظهار داشت: دین اسلام راه صحیح زندگی را به افراد مختلف جامعه نشان می دهد و
اگر به آموزه های دینی و اسلامی توجه نداشته باشیم دچار خسران شده و سقوط می کنیم و در این راستا باید به سبک زندگی

اسلامی، دینی و الهی توجه جدی داشته باشیم.
وی خاطرنشان کرد: در بعضی از کشورها با ادعای داشتن آزادی و زندگی مدرن، دختران و زنان را همانند کالا و اجناس خرید و
فروش می کنند و ارزش و جایگاه آنها را در جامعه پایمال می کنند و این در حالی است که نباید به هر نحو لذت پرستی را در

جامعه تبلیغ و ترویج داد چرا که بدون داشتن سبک مناسب برای زندگی به جامعه نیز ضرر می رسد.
حجت الاسلام عظیمی افزود: رهبر معظم انقلاب در نام گذاری سال جدید نگرانی خود را از رخنه های فرهنگی نشان داده اند و

باید با توجه ویژه به این امر جامعه را از تهدیدات رخنه های فرهنگی دیگر کشورها نجات دهیم تا دچار شکست نشویم.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در پایان اظهار داشت: اگر در جامعه به حلال و حرام توجه شود، افراد آن جامعه هرگز

با شکست مواجه نمی شود و باید با اهمیت دادن به این دو اصل جامعه را از خسارات جبران ناپذیر نجات دهیم.
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